
 

 

 

STRÓJ KĄPIELOWY NA CO DZIEŃ? DLACZEGO NIE! 

 

Stroje kąpielowe jako element stylizacji? Czy ja to dobrze usłyszałam? 

Początkowo to biustonosz z ukrywanego elementu garderoby stał się stylowym i chętnie 

pokazywanym dodatkiem stylizacji. Wraz z sezonem letnim przyszedł czas na stylizacje,  

w których na pierwszy plan wysuwa się kostium kąpielowy, który świetnie sprawdzi się podczas 

zakupów, leniwego popołudnia w parku czy letniego spaceru po mieście... Możliwości jest 

wiele, a wybór należy do Ciebie. 

Czy kiedykolwiek Twój kostium kąpielowy lub góra od bikini była tak piękna, że szkoda było Ci 

nosić ją tylko podczas opalania lub na plaży? Cóż, tego lata może się to zmienić. Zobacz, jak 

stworzyć swoją letnią stylizację z kostiumem kąpielowym w roli głównej! 

 

Od czego zacząć? 

Po pierwsze, strój kąpielowy jest dużo bardziej wszechstronny niż zwykły letni top, Został 

zaprojektowany tak, by miał swoje zastosowanie zarówno, kiedy jest mokry np. podczas kąpieli 

w basenie oraz suchy w czasie opalania na plaży. Dlatego też, w odpowiedniej stylizacji, 

kostium kąpielowy może być świetną bazą nawet do stylizacji biurowej, czy na spacer po 

parku, zapewniając nam komfort podczas upalnych dni. Po prostu wybierz swój ulubiony 

kostium kąpielowy i połącz go z odpowiednimi spodniami. Jeśli uwielbiasz konkretny print  

i chcesz go nosić od stóp do głów to dlaczego by nie połączyć plażowej narzutki z dżinsowymi 

szortami na spotkanie z przyjaciółmi? Nie zapominajmy też o letnich wieczorach w towarzystwie 

przyjaciół. Załóż swoją ulubioną górę od bikini jako bazę i nałóż na nią lekką, rozpiętą koszulę 

lub półprzezroczysty top i jesteś gotowa do wyjścia. 

 

Czy jestem wystarczająco pewna siebie, aby nosić ten trend? 

Dzięki temu, że stroje kąpielowe oferują ten sam poziom dopasowania i wsparcia, którego 

oczekujemy od codziennej bielizny, nie ma powodu, dla którego nie miałybyśmy czuć się jak 

milion dolarów, wychodząc w nich na plażę, miasto czy imprezę. 

 

 


